
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 25.05.2016г. 

 

Репортер - Тетово и Гостивар се гушат во смет поради 
блокада на патот до депонијата Русино 

 

    

http://reporter.mk/2016/05/23/%D1%82%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BE-%D0%B8-%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D1%80-%D1%81%D0%B5-%D0%B3%D1%83%D1%88%D0%B0%D1%82-%D0%B2%D0%BE-%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D0%B0/
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Телма - Сметот во гостиварско се таложи, патот кон 
депонијата Русино блокиран 

 

http://telma.com.mk/vesti/smetot-vo-gostivarsko-se-talozhi-patot-kon-deponijata-rusino-blokiran


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

4

 

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

5 

Алсат-М - Голем хаос со отпадот во Полошкиот регион 

Блокирањето на регионалната депонија „Русино“ од страна на жителите на гостиварските 

села предизвика хаос со отпадот во градовите во Полог, при што се зголеми количеството во 

дивите депонии, главно на полињата во село Неготино. 

Либертас - Тетово и Гостивар се гушат во смет поради 
блокада на патот до депонијата Русино 

Тетово и Гостивар се гушат во смет, откако жителите од гостиварските села четири дена го 

блокираат патот кој води до регионалната депонија Русино, каде повеќе општини од 

полошкиот регион го депонираа сметот, пренесува Мета  

Локално - Тетово и Гостивар се гушат во смет поради 
блокада на патот до депонијата Русино 

Тетово и Гостивар се гушат во смет, откако жителите од гостиварските села четири дена го 

блокираат патот кој води до регионалната депонија Русино, каде повеќе општини од 

полошкиот регион го депонираа сметот 
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Koha - "Rusino", projekt i dështuar 

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

7

Tetova Sot - “Rusino”, kaos me mbeturinat në Pollog (VIDEO) 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/05/rusino-kaos-me-mbeturinat-ne-pollog-video/
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Shqip Media - Tetova në hall me mbeturinat (Video) 

 

 

http://www.shqipmedia.com/tetova-ne-hall-mbeturinat-video/
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Telegrafi - Tetova në hall me mbeturinat (Video) 

Kjo është pika tubuese e mbeturinave që gjendet në hyrje të Tetovës, e cila gati se një dekadë është 

problem për banorët e kësaj komune. 

Koalb - Tetova në hall me mbeturinat (Video) 

Kjo është pika tubuese e mbeturinave që gjendet në hyrje të Tetovës, e cila gati se një dekadë është 

problem për banorët e kësaj komune. 

Tv21 - Tetova në hall me mbeturinat 

Kjo është pika tubuese e mbeturinave që gjendet në hyrje të Tetovës, e cila gati se një dekadë është 

problem për banorët e kësaj komune. 
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Спектра ТВ - Охрид ќе биде домаќин на седмиот 
меѓународен конгрес за металургија 

 

 

http://spektra.com.mk/lokalni/ohrid-ce-bide-domacin-na-sedmiot-megjunaroden-kongres-za-metalurgija
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Вечер - За развој на Југоисточниот плански регион 464 
илјади евра 

http://vecer.mk/ekonomija/za-razvoj-na-jugoistochniot-planski-region-464-iljadi-evra
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